

綠能科技(3519TT)公布 106 年第三季財報數字

Dear 合作夥伴與先進朋友:

綠能科技(3519TT) 公布 106 年第三季財務數字:

106 年第三季營業收入新台幣 31.7 億，毛利率轉正為 5%，銷貨毛利 1.45 億，較上季成長 169%。第三季淨損-0.33 億，較上季改善 93%，稅後綜合利益 1.43 億，較上季增加 136%，EPS -0.09 元。

綠能科技表示，第三季高階晶片價格上揚，且具競爭優勢的鑽石切割片銷貨也逐步成長。綠能科技以產品毛利率搭配客戶需求，調整晶錠與晶片銷售組合，並協助客戶技術轉換鑽石晶片製程，因此獲利穩定增加，綠能第三季底已呈現單月轉盈。

除了導入高效率低成本之鑽石晶片技術外，綠能科技也向下游模組發展，與子公司同昱合作開發多晶模組與輕量化模組，皆已獲得高效 VPC 認證，適合導入綠色長照及合宜住宅(如下概念圖)。

綠能科技並進階研發「多晶輕量化半電池模組」，最高效率將超過 300W，計畫明年度取得高效認證後，將可挹注銷售。

綠能科技(3519TT) 民國 106 年第三季 合併損益表

GET (3519TT) Consolidated Income Statement

For the 9-month period ended Sep. 30, 2017

單位: 新台幣百萬
元

	(Unit: NT\$ million)	3Q 2017	2Q 2017	QoQ	1Q~3Q 2017
銷貨收入淨額	Net sales	3,177	2,582	23%	8,386
毛利率	Gross margin rate	5%	-8%	163%	-4%
銷貨毛利/損	Gross profit/loss	145	-209	169%	-315
營業利益/損失	Operating income/loss	10	-351	103%	-735
淨損益歸屬於母公司業主	Net (loss) attribute to shareholders of the parent	-39	-448	91%	-714
淨損益歸屬於非控制權益	Net (loss) attribute to non-controlling interests	6	-10	160%	-31

本期淨利/損	Net income/loss	-33	-458	93%	-745
每股盈餘/損 (元)	EPS (NT\$)	-0.09*	-1.08*	92%	-1.72*
稅後綜合損 益	Total consolidated comprehensive income	143	-401	136%	-606
*依加權平均流通在外股數 414,261 仟股計算 Based on 414,261 thousand weighted average outstanding shares					

綠能科技(3519TT) 民國 106 第三季 合併資產負債表

GET (3519TT) Consolidated Balance Sheet

For the 9-month period ended Sep. 30, 2017

單位: 新台幣百萬元

	(Unit: NT\$ million)	2017 Sep.30	%	2017 Jun.30	%
流動資產	Current Assets	4,278	28%	3,935	26%
-現金與 約當現金	-Cash & equivalents	346	2%	191	1%
基金及投資	Funds and Investments	331	2%	186	1%
固定資產	Property, plant & equipment	8,177	53%	8,438	56%
其他資產 (含無形資 產)	Other assets & Intangible assets	2,493	17%	2,576	17%
資產總額	Total Assets	15,279	100%	15,135	100%
流動負債	Current liabilities	9,881	65%	9,723	64%
非流動負債	Other liabilities	297	2%	455	3%
負債總額	Total Liabilities	10,178	67%	10,178	67%
股東權益	Shareholders' Equity	5,101	33%	4,957	33%



綠色長照及合宜住宅概念圖

Source: 綠能科技

詳細財報資訊請見綠能科技(3519)股市觀測站公告資訊
<http://mops.twse.com.tw/mops/web/index>, 財務報表 (綠能科技 3519)

謝謝大家